

## Dodatek ke smlouvě o dílo č. 2

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též občanský zákoník)

### I. Účastníci smlouvy

Objednatel: Obec Milonice  
Adresa: Milonice 59, 679 22 Lipůvka  
jednající: Marcela Nešetřilová  
IČO: 00637670  
DIČ: CZ000637670

Dále jen Objednatel

Zhotovitel: Lama Lighting technologies s.r.o.  
se sídlem: Objízdná 1777, Otrokovice, 765 02, Otrokovice 2  
jednající: Miroslav Cejpek  
IČO: 286 22 740  
zapsaná v Obchodním rejstříku C 114428 vedená u Krajského soudu v Brně  
bankovní spojení: 107-7504800257/0100

### 1. Předmět dodatku

Tento Dodatek ke smlouvě č. 2 rozšiřuje a mění původní Smlouvu o dílo ze dne 24.5.2021 a Dodatek ke smlouvě č. 1 v bodě č. V. Cena předmětu díla a bodě č. VI. Způsob úhrady a platební podmínky:

### V. Cena předmětu díla

Cena předmětu díla se mění následovně

Celková smluvní cena bez DPH	1 710 674,-	Kč
Celková smluvní cena včetně DPH	2 069 915,-	Kč
Méněpráce cena bez DPH	158 142,-	Kč
Vícepráce cena bez DPH	145 841,-	Kč
DPH 21%		
Nová smluvní cena bez DPH	1 698 373,-	Kč

Nová smluvní cena včetně DPH

2 055 031,- Kč

## VI. Způsob úhrady a platební podmínky

6.1. Cena za dílo bude uhrazena ve dvou samostatných fakturách po realizaci díla. První fakturace, obsahující veškeré uznatelné náklady dotačního titulu EFEKT ponížená o méněpráce dle přílohy č.1 tohoto dodatku díla, bude uhrazena ihned po předání díla. Druhá fakturace, obsahující vícepráce (neuznatelné náklady) viz příloha č. 2 tohoto dodatku, bude uhrazena až po odstranění vad a nedodělků viz příloha č. 3 tohoto dodatku.

### 2.

#### Závěrečná ustanovení

3.1. Vícepráce budou zaplacený až po odstranění vad a nedodělků dle přílohy č. 3.

3.2. Tento dodatek je sepsán ve dvou identických stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Příloha č. 1 – Výkaz výměr méněprací

Příloha č. 2 – Výkaz výměr víceprací

Příloha č. 3 – Předávací protokol ze dne 30.11.2021

Dne 13.12.2021

Obec Milonice

za objednatele:

Marcela Nešetřilová

starostka obce

*Marcela Nešetřilová*  
**OBEC MILONICE**

Obecní úřad:  
Milonice 59  
679 22 (2)  
IČ: 00637670

za zhotovitele:

**Miroslav Cejpek**

**Obchodní ředitel**

**LAMA** lighting technologies  
LAMA lighting technologies s.r.o.  
Objedná 1777  
765 02 Otrokovice  
Kontaktní adresa:  
Vojenské 2371/33  
708 00 Ostrava-Poruba  
IČ 28622740

Položkový rozpočet méněpráce 1

příloha č.1

S:	OBNOVA SOUSTAVY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ		Milionice	
O:	Veřejné osvětlení			
R:	Veřejné osvětlení			

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky Komunikace	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	EFEKT 2020	
							Způsobitelné výdaje (Kč)	Mezuzásobitelné výdaje (Kč)
19	578132121R00	Chodník liť asfalt z kameniva jemnozrnný nad 3 m tl. 3 cm + příprava podkladu	m2	81,00000	658,00	111 198,00	0,00	111 198,00
20	577000001RAB	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-1-III-PII, bez výkopových prací	m2	39,71000	1 458,00	57 900,00		57 900,00
58	341110760	Elektromontáže Záměna silový s Cu jádrem CYKY 4 x 10 mm2 za silový s Al jádrem AYKY 4 x 16 mm2 (odečítá se cenový rozdíl materiálu)	m	1 637,00000	28,68	46 944,00	0,00	46 944,00

Díl: CELKEM 158 142,00 bez DPH

Rekapitulace	Podíl	bez DPH	s DPH
1 Celkové výdaje	100% Kč	158 142,00	191 351,82
2 z toho způsobilé výdaje	0% Kč	-	-
3 z toho nezpůsobilé výdaje	100% Kč	158 142,00	191 351,82
4 Způsobilé výdaje	100% Kč	-	-
5 Z toho výdaje na osvětlovací soustavu	Kč	-	-
6 z toho výdaje na řídicí systém	Kč	0,00	0,00

Položkový rozpočet vícepráce č.1

příloha č. 2

S:	<b>Milonice- vícepráce</b>
O:	Veřejné osvětlení- Vícepráce- dostavba 3ks stožárů se svítidly
R:	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	EFEKT 2020	
							Způsob výměry (kg)	Nesprávná výměry (kg)
Díl: 1		<b>Zemní práce</b>				<b>14 781,01</b>	<b>0,00</b>	<b>14 781,01</b>
1	174201101R00	Zásyp jam, ryh, šachet bez zhutnění	m3	40,00000	41,00	1 640,00		1 640,00
2	131100010RA0	Hloubení nezapažených jam pro stožáry VO	kus	3,00000	680,00	2 040,00		2 040,00
3	141721102R00	Odkop zeminy ručně	m3	20,00000	550,00	11 000,00		11 000,00
4	460010024	Krycí plastovou fólii, š do 50cm	km	0,10500	962,00	101,01		101,01
Díl: 5		<b>Komunikace</b>				<b>1 200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 200,00</b>
Díl: M21		<b>zapravení povrchu</b>	m2	10,00000	120,00	1 200,00		1 200,00
Díl: M21		<b>Elektromontáže</b>				<b>116 695,00</b>	<b>66 195,00</b>	<b>50 500,00</b>
6	210100252R00	Ukončení celoplast, kabelů zákl./pás.do 4x25 mm2	kus	4,00000	210,00	840,00		840,00
7	34111030R_U	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	55,00000	19,00	1 045,00	1 045,00	
8	741122211	Montáž kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	55,00000	10,00	550,00	550,00	
9	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm	m	90,00000	85,00	7 650,00		7 650,00
10	3457114702R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063	m	90,00000	35,00	3 150,00		3 150,00
11	210204011R00	Montáž stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m	kus	3,00000	1 450,00	4 350,00		4 350,00
12	31672152.AR	Stožár bezpat. sadový v=6m, žárové zinkování	kus	3,00000	5 100,00	15 300,00		15 300,00
13	34844550R	Svítilno pro úsek č.1	kus	3,00000	7 000,00	21 000,00		21 000,00
14	34844550R	Svítilno pro úsek č.3	kus	5,00000	6 500,00	32 500,00		32 500,00
15	210202013R00	Montáž svítidlo venkovní	kus	8,00000	450,00	3 600,00		3 600,00
16	210204020RT1	Elektrovýbroj stožáru pro 2 okruhy, včetně svorkovnice	kus	3,00000	1 350,00	4 050,00		4 050,00
17	111111111	Montážní plošina na autopod. 12,5 m MP13, včetně dopravy	Sh	10,00000	750,00	7 500,00		7 500,00
18	741110312-1kp40	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá přes 40 do 90mm uložena volně	m	90,00000	42,00	3 780,00		3 780,00
19	741122222	montáž kabel Al plný kuličatý žíla 4x16mm2 uloženy volně	m	90,00000	22,00	1 980,00		1 980,00
20	vy	výložník ocelový + montáž	kus	4,00000	550,00	2 200,00		2 200,00
21	341110760	kabel silový s Al jádrem AYKY 4 x 16 mm2	m	90,00000	80,00	7 200,00		7 200,00
Díl: M46						<b>13 165,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13 165,00</b>
22	460620012R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 2	m2	5,00000	35,00	175,00		175,00
23	460420022R00	Zřízení kabelového lože v ryze š. do 65 cm z písku	m	90,00000	61,00	5 490,00		5 490,00
24	460080001R00	Betonový základ pro stožáry	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00		7 500,00
Díl: VN		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Díl CELKEM 145 841,01

Rekapitulace	Podíl	bez DPH	s DPH
1 Celkové výdaje	100% Kč	145 841,01	176 467,62

# Předávací protokol

**Předávající : LAMA lighting technologies s.r.o.**

IČO: 286 22740  
 se sídlem: Objízdná 1777, Otrokovice, 765 02 Otrokovice 2  
 zapsaná v Obchodním rejstříku C 114428 vedená u Krajského soudu v Brně  
 zastoupená: **Ing. Miroslavem Cejpkem, obchodním ředitelem**

**Přebírající: Obec Milonice**

IČO: 00637670  
 DIČ: CZ000637670  
 se sídlem: Milonice 59, 6792 Lipůvka  
 zastoupená: **Marcelou Nešetřilovou, starostkou obce**

## Předmět předání:

Předmětem předání dle Smlouvy o dílo ze dne 24.5.2021 je:

- „OBNOVA SOUSTAVY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ MILONICE“.

## Vady a nedodělky:

Dílo bylo předáno s následujícími vadami, které se budou dále řešit reklamačním řízením:

Více než 20 ks stožárů pozink. (silniční, sadový, přechodový). Po celém obvodu i délce stožárů jsou bubliny, na některých místech je pozink již popraskaný, zoxidovaný nebo chybí. Stožáry jsou rezavé a černé. I část u země, která je natřená šedou barvou, je samá bublina a rez.

Fotodokumentace stožárů přiložena jako příloha č. 1.

Vzájemnou dohodou Objednatele a Zhotovitele byla stanovena pochůzka pro posouzení stavu a počtu vadných stožárů, které mají být vyměněny na nejzazší datum 5.4.2022. Následně budou vady odstraněny do termínu určeném zápisem z této pochůzky, nejpozději však do 90 kalendářních dnů. Po tuto dobu nebude objednatel požadovat smluvní sankce vyplývající z bodu 7.3. smlouvy o dílo ze dne 24.5.2021. Pokud nedojde k této sjednané schůzce, jejichž průběh bude zdokumentován podepsaným protokolem, dojde k uplatnění sankce dle bodu 7.3 smlouvy od tohoto sjednaného data pochůzky, zároveň pokud nedojde k odstranění vad ve výše uvedeném termínu dojde taktéž k uplatnění sankcí od tohoto termínu výše.

Zhotovitel na oplátku nebude požadovat proplacení víceprací č. 2 viz příloha č.3 tohoto protokolu

## Přílohy:

- Příloha č. 1 – Fotodokumentace stavu stožárů
- Příloha č. 2 – Vícepráce 1
- Příloha č. 3 – Vícepráce 2
- Příloha č. 4 – Méněpráce 1

**Datum předání: 30. 11. 2021**

**Předávající:** LAMA  
 Za Zhotovitele

LAMA lighting  
 technologies s.r.o.  
 Objízdná 1777  
 765 02 Otrokovice  
 IČ: 286 22740

## OBEC MILONICE

Obecní úřad:  
 Milonice 59  
 679 22 (2)  
 IČ: 00637670

**Přebírající:** *Nešetřilová*  
 Za Objednatele